
佐 交 第 4 9 1 号 

令和７年４月１０日 

 

各 位 

 

佐渡市企画部交通政策課 

課長 中川 裕二 

 

 

度津・宿根木線コミュニティバスに関する説明会の開催について 

 

日頃より、公共交通施策にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、運転手不足により路線バスが減便となる中、地域住民の移動手段を確保

するため、現在運行している度津・宿根木線コミュニティバスについて、令和７

年５月１日から区域を拡大して運行いたします。 

つきましては、利用方法や運行時間等に関する説明会を開催いたしますので、

参加をご希望される方は下記の開催日に会場場所までお越しください。 

 

記 

 

【乗り方説明会】 

２会場で実施します。ご都合のよい日時・場所でご参加ください。 

 日 時 場 所 

１ 4 月 24 日（木）午前 10 時～ 
羽茂農村環境改善センター 

2 階 大会議室 

２ 4 月 24 日（木）午後 2 時～ 
小木行政サービスセンター 

1 階 会議室 

※説明会参加申込は不要です。 

 

事務局 佐渡市企画部交通政策課 

担当：交通対策係 安藤、三條 

TEL 0259-63-3184 FAX 0259-63-5125 

メール k-koutsu@city.sado.niigata.jp 


